REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Mhresas Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. F-mail: into'ehidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q&€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
e bashkéshortitfis bashkéjetuesit/es dhe t& f8mijéve madhoré, né bazé t€ Ligyit nr. 9049, daté 10.4.2003

“Pér deklarimi kontrollin e pasurive, té delyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (¢ disa
népunésve pu 1e ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligji 212017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM

—\- EKLARATES Si£ INTERESAVE PRIVATE

Atgs! Mbiemri

ARE SARANDE
Lata e dorézimit t& deklaratés

92.05.2020 _

Né bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe™k
detyrimeve financiare 1é (¢ zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ™. i ndryshuar,

PER KONTROL

Institucioni ‘dhe adresa

rollin e pasurive. ié

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarnimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori t Pérgjithshém i I[LDKPKI-s€, g€ t& veritikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(¢ nuk &shté e vértetd.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periadih Tieter”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén ne leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve viertn qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqip@risé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé o,

Nuk kam ndryshime pasurore.

o

\ & e .
Gien _llogarine rrjedhese ku kreditohet paga ne | 192 556.61 leke
ank ne dt. 31.12.2019 ( leke) 100 %

[ ‘

:

:

:
"
:
.
’

-

Gjendja nalogarin depmzites ne -c vajz:s—- 161233.83

Hysenaj ne dt. 31.12720 | (njegind e | 50%
Q | gjashtedhjeteenjemije e

- dyqindetridhjeteetre)

familjare (Paga dhe te ardhurat nea biznesi bas es) ( pese gqind mije leke)

Gjendje CASH ne shtepi, kursim vjetor\g@hurat 500 000 leke 50%

Pakesim ne CASH per vieren 400 000 leke, gjendje ca
shtepi nga kursimi vietor per vitin 2018 (shih.Deklaraten
vitit 2018). Kjo shume eshie perdorur per udhetimin familjar
ne France (shib.fagen nr.6 e deklarates) &

00 000 50 %
icagindmije leke)

* Objekti i dektarimit (Neni 4, eérmaa, b, ¢, ¢, d i ligiit nr.9049, daig 10.4.2003, i ndryshtar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshime, & reciiztrueshime né regjistrat publiké dhe 1& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vleré t& veennt? b 200 000 leki;

¢) vlerén e aksioneve, (& letrove moe vierd dhe pjesét e kapitalit ng zotérim,

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje 12 Cash, jashté sistemit bankar, ng llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadh&nie, né leke ose né value & huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

—691// %C—’ %ﬂzﬂﬁ»@/ ) -6/
7 7 // /

Nése ky formar éshie | pamjafineshion, vazhdoni 1@ plotésoni né kopje 1é 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazlime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqip&ris€, q¢ ka krijuar t€ ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shretérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellé t&€ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

A Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi Jurave krijuara, né leké apo né valuté (me
S ; shifra dhe me fjal§)
™ 2 067 390 leke

Te ardhurat nego nga 621&: ushtrimit te funksionit si prokuror | (dymilionegjashtedhjeteeshtatemije

i e treqind e nentedhjete)

%

‘S,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklaryes

T—éz%’ oce %mza%/ i
i

Nése ky format ¢shi¢ | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI¢

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, 1€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&¢ mbetur pa shlyer
Pérshlirigi i defvrimeve deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor té
L vitit té deklarimit vitit té deklarimit
\ ; (me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)
Detyrimi ndaj prinderve ne shumen 500 000 (peseqind mije | 2 500 000 (dymilion
2500 000 (dy mili eseqind mije) leke leke) e peseqind mije)

(lidhur mé qellir datyrimit,shih.deklaratat e |
meparshnme) 3

QQ/

Nése ky format eshié | pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

t¢ plotésoni né kopje 1€ tij. /é/ gé A %
‘é Of7 RENC/ "
¥ / / [ 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresu: ReReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidag.gov.al. F-mail: infoihidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
FE PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ya.
bashkéjetug?t" (Bmijét madhor€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049,@3*1.9.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€ detyrimeve financiare (é é
zgjedhurve Ez" ¢ (¢ disa népunésve publike i ndryshuar, pér pasurité q& disponchen vegmas.

i
i

PER KONT

AUTORIZIM
DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. JUatE 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 1é (¢ zgjedhurve dhellé dise népunésve publiké ” i ndryshuar,

Alitgftny
Inspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit e dhe Konfliktit t& [nteresit dhe personat e

autorizuar nga Auloriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérg)ithshi®ag WILDKPKI-s€, q¢ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Sh 1sEpasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ckzistojné né emér dhe pér llogaring time. s

Shtetasi/ja Anisa Nuri Hysenaj , bashkéshorti/ja

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé b%@ prindérit
re

fémijé madhoré té nda dérit
bashkéjetuesi/ja

ooQ =

i/e Subjektit Elidon Luftar Hysenaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim []

Dekiarof se t& dlténaf e pasgyruarn prej meje né kéte .
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur _

qé nuk éshié e vérteté, \ﬁ'w SQ C&FS@WQ} f}ﬁkﬁ{;;v,(

=" |

: . ;
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo n& regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr.

A
N
N

N N

Iysenaj.o

Gjendje CASH ne shtepi, kubsi for nga te ardhurat
familjare (Te ardhurat ng biznesi di€'pagae bashkeshortit)

&

oo o L R L covilienl e Vlera me shifra dhe me Pjesa
Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit fjalé nEé %
Gjendja ne dt.31.12.2019 ne_ BANK ne llogarine | -20 leke
personale,te ardhura nga aktiviteti privat. (-minus njezete leke) 100%
Gjendjawe dt 31.12.2018 ne llogarine e depozites se vajzes | 161233.83 50%

(njeqind e
gjashtedhjeteenjemije ¢
dyqindetridhjeteetre)

500 000 leke 50%

( pese gind mije leke)

Gjendja ne dt 31.12.2019 ne llogarine e biznesit{e ci
e pasqyruar ne pasqyrat financiare te vitit 20|

6071

neatgjashtemije e shtatedhjete
- Bank | @eke)
i

Ve

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, i ndryshutar)

a} pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje té tij.

Emri Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

HW&\Q\W %“

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

“Periodik Vieror”
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Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé€ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (& méparshém deri n& 31
Dhjetor té vint t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit,

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalg)

Te ardhurat nga aktiviteti privat “Farmaci” te pasqyruara ne pasqyrat [ | 535 700 (nje milion e

financiare re vitit 2019 peseqindetridhjeteepesemije ¢
\ shtateqind leke)

I \\\\.
~
A N~
N\ N |
N
= |

-

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj pm@ juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashi@gterrid@rit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vi larimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ellEve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrchen né

fagen nr 11 pér té ruajtur konfidencialitetin@ty
Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit ﬁnanciar, Otale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe int€reSin"bazé. Per kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma
deklarimi 1

r nga | Gjendja e detyrimit
éparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né¢ 31 D deri n& 31 Dhjetor
vitit té deklarimit itit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé&) e shifra dhe fjalg)

I -~

Nése ky formai éshie | pamjaftueshim,
vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje té 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

; \“]qii\&o\ ux{%@\/)(.{f /ﬂtﬂ“/(\}
Y
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Intformacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresave:
e Ligj nr.9049, datg 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare 1é 1¢
cgjecthurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar

o Ligl ar.9367, datg 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit (e interesave we ushivimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar,

\
&
N

DCk'Ell’inﬂ\l*\ll\Q private nga zyrtan (subjekti deklarues)

“Perivdik Vietor -é

-

Dokumenti zyrtar “Deklaralé e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet k ari ka patur ndérprerje p&r mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi itbij i fun
Deklarimi pérfshin pasurig
moshé madhore), burimeg
Kur pasuria e pjesétaréve 1€ {2
ose gjyqésore, deklarimi paragitet™e

bashkélidhet deklaratés sé personit qe'ka
Formulari i deklarimit plotésohet vetém™ng |
plot&suar sipas kérkesave ligjore, béhet nénst

il dhe detyrimet financiare t& subjektit.

t& e ndaré dhe e regjistruar si e till¢ n& organet e administrai&s shtetérore
a ¢do andtar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
inin pér dekiarim.
yré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit &
imi pér ¢do fleté & tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruaje d8k|agatém e interesave private 1& personave té lidhur,
Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé t& ¢do viti.

jekiin deldarues)
uhet t&€ plotésohet nga personat e lidhur

Deklarimi Dinteresave private nga personi i hdhuy me 72y @
Dokumenti zyrtar “Deklarat& e interesave private e personit t¢ihid
{bashkéshortit/ja, bashké&jetuesit/ja dhe f8mijét ng moshé madhore
nenit 21 dhe 22 1€ ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, pér pasurité gé disp
Subjekii/Personi i lidhur me zyrtarin, {bashkéshorti/ja, bashkégjetuesi/ja,
detyrimin pér deklarim (¢ interesave private né Inspektoratin e Lartg, plotésor fi in pérkatés nga fagja 8-11.
Né ¢do rasi, subjekti deklarues personi i lidhur, ésht& i detyruar t€ plotés a e paré t& deklaraigs
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do 1& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

osh& madhore), i ¢ili mbart

Sanksionet:

(_do shkelje e detyrimeve & pércaktuara n& ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para [illimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage & arsyeshime. zvrtari ose perseni i lidhur me 18, g€ mbart detyrimin pér deklarim. dénohel me gjobg
nga 200 000 (dyqind mij&) leké deri ng 500 000 {peséqind mij&) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, siell humbjen e funksiontt dhe ndéshkimin né pérputhie me nenin 257/a &
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 1€ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe d&nohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: TE gjitha fogel ¢ formularit (€ deklaratés duliet ¢ nénshkruhen, né té kundért deklarata do (¢ kthehet
dhe dv & konsiderohel ¢ padorézar né Inspekitoratin ¢ Larté.,

%



™ P& informacione t& métejshime, kontakioni né Inpektoratin e Laré t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetel Pérgiegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, infowhidaa.gov.al.

= Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

“Periodik |jetor
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